
 

Smlouva o dodávce software Stránka 1 

 

 
 

SMLOUVA O DODÁVCE SOFTWARE  
 

uzavřená dle ustanovení § 1764 odst. 2, resp. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami 

(dále jen jako „Smlouva“)  
 
 
 

Obchodní firma:  NWT a.s. 
Se sídlem: nám.  Míru 1217, 768 24 Hulín, Česká republika 
Korespondenční adresa: třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín, Česká republika 
IČ:    63469511 
DIČ:    CZ63469511 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 6207 
Zastoupená: David Vítek – generální ředitel a předseda představenstva 
Bankovní spojení: č.účtu: 178049258/0300, ČSOB a.s., Dlouhá 136, Zlín 760 01 
Kontaktní osoba: Jaroslav Ondruch 
Kontaktní údaje: +420 724 030 007; Jaroslav.ondruch@nwt.cz  
(dále jen „Dodavatel“) 
 
a 
 
Název:   Základní škola a mateřská škola při nemocnici, Kadaň 
Se sídlem:   Chomutovská 1289, 432 01  Kadaň 
IČ:  46790039 
Zastoupený:              Mgr.Simona Žáková, ředitelka školy 
Kontaktní osoba:  Monika Hercegová, ekonomka školy 
(dále jen „Odběratel“) 
 
(Dodavatel a Odběratel dále samostatně jako „Smluvní strana“, společně jako „Smluvní 
strany“) 
 

 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka software specifikovaného v příloze č. 1 této Smlouvy 
(dále jen jako „Software“), a zajištění, že Odběratel získá v rámci dodávky Software 
možnost nabýt právo opravňující jej k užívání Software (licenci). Příloha č. 1 – Specifikace 
Software tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

2. Dodavatel se tímto zavazuje, že Odběrateli dodá Software jakožto rozmnoženiny 
autorského díla - počítačového programu, a to včetně případných hmotných nosičů 
(instalačních médií), licenčního klíče či jiných prvků nezbytných pro dodání a instalaci 
Software, a to bez ohledu na to, zda se tak stane formou dodání tzv. krabicového software 
či jinou formou. 

ekonomka
Zvýraznění



 

Smlouva o dodávce software Stránka 2 

 

3. Dodavatel se dále touto Smlouvou zavazuje zajistit, že Odběratel současně s dodávkou 
Software získá možnost nabýt právo opravňující jej k užívání Software, tj. oprávnění 
k výkonu práva duševního vlastnictví (licenci) min. v rozsahu vyplývajícím z účelu této 
Smlouvy a z přílohy č. 1 této Smlouvy, a to bez ohledu na to, zda se tak stane formou 
zajištění možnosti uzavření licenční smlouvy s autorem či držitelem autorských práv 
k Software nebo udělením podlicence k užívání Software či jinak.       

4. Odběratel se zavazuje dodávku Software převzít a zaplatit za ni Dodavateli níže 
dohodnutou cenu, v níž jsou zahrnuty též veškeré licenční poplatky spojené s užíváním 
Software.   

 

II.  
Způsob, doba a místo plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že plnění dle této Smlouvy bude realizováno jednorázově, 
nebo i postupně v dílčích dodávkách, a to dle potřeby Odběratele na základě jednotlivých 
výzev k plnění, přičemž celé plnění dle této Smlouvy bude realizováno nejpozději do 12 
měsíců ode dne uzavření této Smlouvy.  

2. Případné dílčí plnění bude realizováno na základě jednotlivých výzev k plnění doručených 
Dodavateli na adresu jeho sídla. Písemné výzvy k plnění musí obsahovat minimálně: 

a. Identifikaci Odběratele a fakturační údaje, 
b. Odkaz na tuto Smlouvu, 
c. Číslo výzvy k plnění, 
d. Kontaktní osobu Odběratele, 
e. Množství a popis (druhy) Software, jehož se výzva týká, 
f. Cena dílčího plnění, 
g. Podpis oprávněné osoby Dodavatele. 

 
3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že výzvy k plnění budou pro urychlení věci vedle 

jejich doručení na adresu sídla Dodavatele doručovány Dodavateli též na e-mailovou 
adresu Dodavatele, kterou Dodavatel Odběrateli dopředu sdělí. V takovém případě lhůta 
ke splnění na základě výzvy k plnění běží již od doručení takové e-mailové zprávy 
Dodavateli.   

4. Dodavatel se zavazuje poskytnout Odběrateli dílčí plnění dle této Smlouvy na základě 
jednotlivých výzev k plnění nejpozději do 15 dnů ode dne jejich doručení, nebude-li mezi 
Smluvními stranami dohodnuto jinak. V případě nezbytnosti doručování licenčních údajů 
či jiného obsahu elektronickou formou (e-mailem) je Dodavatel povinen si u Odběratele 
dopředu písemně vyžádat sdělení e-mailové adresy, na kterou mají být tyto údaje či jiný 
obsah doručeny. I tyto údaje či jiný obsah je Dodavatel povinen Odběrateli dodat 
nejpozději do 15 dnů od doručení výzvy k plnění.   



 

Smlouva o dodávce software Stránka 3 

 

5. Dodavatel se zavazuje dodat plnění dle této Smlouvy, resp. dílčí plnění, do sídla 
Odběratele uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

6. O přesném termínu, místu a způsobu dodání dílčího plnění vyrozumí Dodavatel 
Odběratele minimálně 3 pracovní dny před jeho uskutečněním, a to telefonicky či 
elektronickou poštou na kontakt sdělený Dodavateli ze strany Odběratele. Předání a 
převzetí dílčího plnění v sídle Odběratele lze provést v pracovních dnech od 9:00 do 
15:00 hodin, případně v jiném termínu, předem dohodnutém mezi Smluvními stranami. 

7. Dílčí plnění bude Odběratelem převzato na základě dodacího listu vystaveného 
Dodavatelem. Jménem Odběratele je oprávněna k převzetí dílčího plnění a potvrzení 
dodacího listu v místě předání osoba, kterou k tomu Odběratel pověří, nebo je to 
vzhledem k jejímu pracovnímu zařazení obvyklé. Odběratel je povinen Dodavateli 
poskytnout veškerou součinnost, která je nezbytná k dodání dílčího plnění dle této 
Smlouvy. 

8. Odběratel je oprávněn odmítnout převzetí dílčího plnění dle této Smlouvy zejména v 
těchto případech: 

a. nepředá-li Dodavatel, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění Odběratel 
dodací list, který obsahuje minimálně odkaz na tuto Smlouvu, číslo a datum výzvy 
k plnění, množství dodávaného Software a cenu dílčího plnění; 

b. nesouhlasí-li množství nebo druhy dílčího plnění uvedené na dodacím listě se 
skutečně dodaným dílčím plněním. 

9. Dodavatel je povinen plnit řádně a včas.  

10. Nesplní-li Dodavatel řádně, má Odběratel práva z vadného plnění. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že Odběratel je oprávněn si jednostranně zvolit mezi veškerými 
zákonnými právy z vadného plnění dle svého uvážení, a to i v tom případě, že zákon ke 
vzniku některého ze zákonných práv z vadného plnění stanoví povinnost splnění určitého 
předpokladu (dle výslovné vůle Smluvních stran se pro tento případ má za to, že tento 
předpoklad byl splněn). Odběratel je oprávněn předmětná práva z vadného plnění též 
libovolně kombinovat.   

11. Dodavatel je povinen odstranit vady plnění dle této Smlouvy bezodkladně či dle povahy 
vady v nejbližším možném termínu, v každém případě však nejpozději do 10 pracovních 
dní ode dne, kdy mu Odběratel tyto vady notifikoval. Odběratel se zavazuje Dodavateli 
poskytnout při odstraňování vad veškerou potřebnou součinnost. Do doby odstranění 
vady plnění dle této Smlouvy není Odběratel povinen hradit Dodavateli část ceny, která 
přiměřeně odpovídá jeho právu na slevu z ceny.     

12. Odběratel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti Dodavatele za vady plnění dle této Smlouvy.  

 



 

Smlouva o dodávce software Stránka 4 

 

III.  
Cena za plnění dle této Smlouvy 

1. Celková cena za plnění dle této Smlouvy, tj. dodávku Software a zajištění, že Odběratel 
získá v rámci dodávky Software možnost nabýt právo opravňující jej k užívání Software 
(licenci), je stanovena na: 

Cena bez DPH:  64 760,- Kč  
DPH 21%: 13 600,- Kč 
Cena vč. DPH: 78 360,- Kč 

Ceny za jednotlivé druhy Software, z nichž se skládá celková cena za plnění dle této 
Smlouvy podle odst. 1 tohoto článku, jsou uvedeny v příloze č. 1 k této Smlouvě.  

2. Celková cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené s plněním této Smlouvy. 
Smluvní strany výslovně staví na jisto, že cena dle odst. 1 tohoto článku zahrnuje též 
veškeré licenční poplatky spojené s užíváním Software v rozsahu vyplývajícím z účelu této 
Smlouvy a z přílohy č. 1 této Smlouvy a že Dodavatel ani autor či držitel autorských práv 
k Software není oprávněn vůči Odběrateli v souvislosti s tímto užíváním Software 
uplatňovat jakékoliv nároky mimo rámec ceny dle odst. 1 tohoto článku. Pro případ, že 
by jakákoliv třetí osoba vůči Odběrateli vznesla jakýkoliv nárok dle předchozí věty, 
Dodavatel tímto takový případný dluh Odběratele vůči takové třetí osobě přejímá ve 
smyslu ust. § 1889 Občanského zákoníků.    

3. Za neměnný základ se považuje cena bez DPH. Sazba daně z přidané hodnoty je ve 
Smlouvě uvedena v zákonné výši ke dni podpisu Smlouvy. V případě změny sazby DPH 
v průběhu účinnosti Smlouvy bude cena adekvátně změněna.  

4. Veškeré ceny dohodnuté na základě výsledků Zadávacího řízení jsou ceny v korunách 
českých (tj. CZK), tj. v měně České republiky. Stane-li se v mezidobí Česká republika 
členem Evropské měnové unie a bude-li v době účinnosti této Smlouvy závazně stanoven 
koeficient pro přepočet CZK na EUR, budou ceny sjednané v CZK přepočteny do EUR na 
základě odpovídajícího koeficientu sjednaného v mezinárodních úmluvách, kterými bude 
Česká republika vázána, jakož i v souladu s případnou tomu odpovídající vnitrostátní 
právní úpravou České republiky. 

 

IV.  
Platební podmínky 

1. Cena za plnění dle této Smlouvy bude hrazena jednorázově, nebo po částech v návaznosti 
na dílčí plnění realizované na základě výzev k plnění dle čl. II. této Smlouvy, přičemž cena 
takového dílčího plnění bude uhrazena vždy po jeho poskytnutí Dodavatelem. 

2. Cena za dílčí plnění dle této Smlouvy je splatná do 25 kalendářních dnů od doručení 
daňového dokladu (faktury) za toto dílčí plnění Odběratele. Dodavatel je oprávněn 



 

Smlouva o dodávce software Stránka 5 

 

vystavit daňový doklad (fakturu) nejdříve bezprostředně po řádném dodání dílčího plnění 
stvrzeného v souladu s čl. II. odst. 7 této Smlouvy oběma Smluvními stranami 
podepsaným dodacím listem, nejpozději je však Dodavatel povinen daňový doklad –
fakturu vystavit do 14 dnů po řádném dodání dílčího plnění. 

3. Daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, včetně doplnění dalších 
náležitostí podle § 435 Občanského zákoníku a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na daňovém dokladu (faktuře) je-li požadováno 
bude uvedený název projektu, popř. kmenová činnost Odběratel, ke kterému se 
poskytnuté plnění vztahuje, resp. ve prospěch kterého bylo plněno (bude uvedeno ve 
výzvách k plnění). V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající 
náležitosti, je Odběratel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti (do data její splatnosti) zpět 
Dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od doručení náležitě doplněné či opravené faktury Odběrateli. Za 
datum úhrady se v případě bezhotovostní platby pokládá den odepsání celé fakturované 
částky z účtu Odběratel ve prospěch účtu Dodavatele.  

4. Smluvní strany se dohodly, že Odběratel nebude na plnění dle této Smlouvy poskytovat 
Dodavateli žádné zálohy. 

 

V.  
Prohlášení Smluvních stran 

1. Dodavatel prohlašuje, že Odběratel bude po uzavření této Smlouvy a případně též po 
uzavření licenční smlouvy (ať už ve formě „shrink-wrap“, „click-wrap“, „browse-wrap“ nebo 
jiné) s autorem či držitelem autorských práv k Software oprávněn Software jako autorské 
dílo, resp. jeho rozmnoženinu užít, a to minimálně v rozsahu vyplývajícím z účelu této 
Smlouvy a přílohy č. 1 této Smlouvy. V případě, že Dodavateli byla ze strany autora či 
držitele autorských práv k Software udělena licence k Software s právem podlicencí, 
považuje se tato Smlouva za smlouvu pod licenční s tím, že veškerá úplata a případné 
další náklady spojené s podlicencí k Software jsou obsaženy v ceně dle čl. II. odst. 1 této 
Smlouvy. 

2. Dodavatel prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není 
známo, že by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu 
není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či 
jiného orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na 
majetek Dodavatele, a že mu není známo, že by vůči němu takové řízení bylo zahájeno. 

3. Dodavatel prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky 
Odběratele podle objednávky, nebo zadávací dokumentace Zadávacího řízení, přičemž si 
není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění 
v souladu s touto Smlouvou. 



 

Smlouva o dodávce software Stránka 6 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v této Smlouvě odpovídají 
aktuálnímu stavu, a že osobami jednajícími při uzavření dohody jsou osoby oprávněné 
zastupovat Smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy Smluvních stran. 

5. Jakékoliv změny údajů uvedených v této Smlouvě, jež nastanou v době po uzavření této 
Smlouvy, je Smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé Smluvní 
straně. 

6. V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze Smluvních stran uvedené v této Smlouvě 
ukáže jako nepravdivé, odpovídá tato Smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, 
která nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé Smluvní straně vznikla. 

7. Dodavatel je povinen neprodleně písemně informovat Odběratele o skutečnostech majících 
i potencionálně vliv na plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy a není-li to možné, 
nejpozději následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Dodavatel zjistí, 
že by nastat mohla. Současně je Dodavatel povinen učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí 
k eliminaci případné újmy hrozící Odběrateli. 

 

VI. 
Odstoupení od Smlouvy 

1. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, mají Smluvní strany právo od této Smlouvy odstoupit 
v zákonem stanovených případech. 

2. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem ve smyslu ust. § 2002 Občanského zákoníku 
se považuje zejména: 

a) prodlení Dodavatele s poskytnutím jakékoliv části plnění dle této Smlouvy delší než 15 
pracovních dnů; 

b) prodlení Dodavatele s odstraňováním vad dle této Smlouvy delší jak 15 pracovních 
dnů; 

c) porušení jakéhokoliv závazku či prohlášení Dodavatele dle této Smlouvy vztahujícího 
se k oprávnění Odběratele užívat Software (licence); 

d) prodlení Odběratele s úhradou ceny za plnění dle této Smlouvy delší jak 3 měsíce.  

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě odstoupení Odběratel od této Smlouvy, 
má Odběratel právo od této Smlouvy odstoupit jak ohledně celého plnění, tak pouze 
ohledně nesplněného zbytku plnění dle této Smlouvy.   

 

VII. 
Sankční ujednání 

1. V případě prodlení Dodavatele s dodáním Software či jeho části (dílčí plnění) kratším než 
10 dnů je Dodavatel povinen uhradit Odběratel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 



 

Smlouva o dodávce software Stránka 7 

 

části Software (bez DPH), s jehož dodáním je Dodavatel v prodlení, a to za každý započatý 
den prodlení, nejméně však částku ve výši 50,- Kč za den (slovy: padesát korun českých). 
V případě delšího prodlení než 10 dnů je Dodavatel povinen uhradit Odběrateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z ceny části Software (bez DPH), s jehož dodáním je Dodavatel 
v prodlení, a to za každý započatý den prodlení, nejméně však částku ve výši 500,- Kč za 
den (slovy: pět set korun českých). 

2. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad dle této Smlouvy je Dodavatel povinen 
uhradit Odběratel smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny části Software (bez DPH), jíž se 
prodlení týká, za každý započatý den prodlení, nejméně však částku ve výši 250,- Kč za 
den (slovy: dvě stě padesát korun českých).  

3. Nárokem na uhrazení smluvní pokuty podle této Smlouvy nejsou jakkoli dotčeny případné 
nároky na náhradu újmy v plné výši, přičemž aplikace ust. § 2050 Občanského zákoníku 
se výslovně vylučuje. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů od doručení písemné výzvy 
k její úhradě Dodavateli. 

VIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Otázky v této Smlouvě neupravené se řídí právním řádem České republiky. 

2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou  
a k jejich vyřešení zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených 
zástupců. V případě, že nebude možné dosáhnout mimosoudní dohody, rozhodne spor na 
návrh některé Smluvní strany věcně a místně příslušný soud v České republice.  

3. Obě Smluvní strany se zavazují, že během plnění této Smlouvy, a to i po jejím ukončení, 
budou zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od druhé 
Smluvní strany v souvislosti s plněním této Smlouvy. 

4. Dodavatel není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Odběratelem vyplývající 
z této Smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s touto Smlouvou. 

5. Dodavatel není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za 
Odběratele vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou vůči 
jakékoliv pohledávce Odběratele za Dodavatelem. 

6. Odběratel je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné 
pohledávky vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou 
(zejména smluvní pokuty) na splatné i nesplatné pohledávky Dodavatele za Odběratelem 

7. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou dodávky nebo služeb z veřejných výdajů. Dodavatel 



 

Smlouva o dodávce software Stránka 8 

 

bere na vědomí, že je povinen uchovávat účetní záznamy a další relevantní podklady 
související s předmětem této Smlouvy v souladu s právními předpisy. 

8. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v souladu s povinnostmi Odběratele za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním 
Smlouvy, výše skutečně uhrazené ceny na základě této Smlouvy a dalších údajů na profilu 
zadavatele Odběratel podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
a v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smlouvu bude podle vůle Smluvních stran na profilu zadavatele a v registru smluv v 
souladu s příslušnými právními předpisy, zejména ve lhůtách stanovených příslušnými 
právními předpisy, zveřejňovat Odběratele. 

9. Dodavatel má povinnost uchovávat doklady vztahující se k plnění Smlouvy minimálně do 
31. 12. 2029, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší, a umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména se jedná o Odběratele, MŠMT, MF, 
NKÚ), z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

10. Smluvní strany vylučují možnost odkazu na všeobecné obchodní podmínky kterékoli ze 
Smluvních stran. 

11. Dodavatel prohlašuje, že touto Smlouvou bude vázán i v případě, že po uzavření Smlouvy 
dojde k podstatné změně okolností, způsobující jeho znevýhodnění při plnění smluvních 
ujednání, a přebírá na sebe nebezpečí změny těchto okolností dle § 1765 Občanského 
zákoníku. 

12. Tato Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení, a v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. 

13. Tato Smlouva může být doplňována, zrušena nebo měněna pouze ve formě písemných 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami, přičemž Smluvní 
strany sjednávají, že i dohoda o změně sjednané formy jejich právního jednání 
souvisejícího s touto Smlouvou (zejména změna a zrušení) musí být uzavřena v písemné 
formě.  

14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a jejímu 
obsahu porozuměly, že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, a že nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  

 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Specifikace Software 



 

Smlouva o dodávce software Stránka 9 

 

 
 
 
V Hulíně dne 10. 10. 2018    V Kadani dne 10. 10. 2018  
 
 
 
 
 
 
 
 
……..........................................                      ....................................................  
 
David Vítek       Mgr.Simona Žáková 
Generální ředitel      Ředitelka školy 
Za Dodavatele     Za Odběratele    
                                                                        
                                                                          
 
 
Příloha č. 1 – Specifikace software 
 
Office Std 2019 OLP NL AE      40 licencí 


